TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 029/2025
Processo Adm: Nº 124/2025

Objeto: Contratação de empresa especializada para a elaboração de Projeto de Desmembramento de área urbana e elaboração de Memoriais Descritivos Unitários,
destinados à apresentação junto ao Cartório de Registro de Imóveis, visando a criação de aproximadamente 109 (cento e nove) lotes para construção de casas populares, em
área total de 36.455,28 m².

Empresas vencedoras valor total: R$ 9.199,00 (nove mil e cento e noventa e nove reais): MILLARCH BAUWESEN CONSTRUTORA LTDA (19826997000161) com os lotes: 1 no
valor total de R$ 9.199,00 (nove mil e cento e noventa e nove reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), quarta-feira, 14 de janeiro de 2026

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO
AUTORIDADE COMPETENTE

14/01/2026, 10:22 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 029/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DyTrKPzAj%2FDIaxLdPakknHevdnu32HT6r9XoWB9EOBnTt1bSZbdnISwrPNVqRgLxJeiq8OBrXRcPouAznKHfRU6AGi%2FWHTEREd… 1/1